
UCHWAŁA  NR   261 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  19  czerwca  2008  roku 
 

w sprawie wypłaty odszkodowania za zajęcie nieruchomości wydzielonej pod 
drogę powiatową – ul. Dworcową w Gołańczy 

 
 
 
 Na podstawie art. 98 ust. 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 

§ 1. Wypłacić na rzecz PKP S.A. z siedzibą w Poznaniu, al. Niepodległości 8 
odszkodowanie w kwocie 4.503,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset trzy złote) za 
zajęcie pod drogę powiatową – ul. Dworcową w Gołańczy nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie nr działki 716/6 o powierzchni 0,0237ha 
 
§ 2. Warunki wypłaty odszkodowania określa protokół z rokowań przeprowadzonych 
w dniu 17.04.2008r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        
 
 
         Wicestarosta 

 

       __________________________________ 
                 /Tomasz Kranc/ 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 
 

 


